RESOLVE:

Estado de São Paulo

PORTARIA N" 260/2017
De 02/10/2017

LU1Z ANTONIO MACHADO, Prefeito do Municí

pio de Angatuba do Estado de São Paulo, usando das atribuições que

lhe são conferidas por Lei:

Artigo 1 º) EXONERAR, a pedido, o Sr. MARIO SERGIO MORAES ROSA, por

tador do RG nº 19.438.049-X, ocupante do cargo em comissão de Assessor de Gabinete, referência '·/

". lotado junto a Secretária Municipal de Governo e Planejamento, constante na Lei Complementar nº

01l/2016 de 29 de Março de 2016.

Artigo 2°) Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as dis

posições em contrario.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ANGATU , 02 DE OUTUBRO DE 2017.

Prefeito Municipal.

o da Prefeitura
017.

1

llwa J<>Ao Lopes Filho, nº 120- Centro, telelax (15)32559500, Ang1tub1. SP • CEP 18240-000 • e-mail: pmangatuba@angatuba.sp.gov.br

283